
中央館１階 南館３階

食堂 売店
1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木 駿台浜学園（南・アリーナ）

11 金

12 土 大阪私立学校展（OMMビル）

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月 １２:３０～１３:1０
22 火 １２:３０～１３:1０
23 水 １２:３０～１３:1０
24 木 １２:３０～１３:1０
25 金 １２:３０～１３:1０
26 土

27 日 　　第2回全統記述模試（高3希望者　校外）　　　　　　　　　　　 駸々堂（中央）

28 月 １２:３０～１３:1０
29 火 １２:３０～１３:1０
30 水 １２:３０～１３:1０
31 木 １２:３０～１３:1０　　          英語公開授業（15：00　アリーナ）

黙食の徹底！
　　中央館１階食堂、中央館２階売店、南館３階売店、
　　販売は全てテイクアウトのみとします！
　※ 商品購入は出来るだけ予約販売を利用してください。
　※ 商品引き換えの際は密を避け私語も出来るだけ控えてください。

１２:３０～１３:３０

　　　　　　英語公開授業リハーサル（17：30アリーナ）

１２:３０～１３:３０
１２:３０～１３:３０

　　　防衛大・防衛医大説明会（14：00ラカンホール）,第1回高校入試説明会（14：30アリーナ）,文化祭出展代表者会議③

　 勉強合宿（中3） １２:３０～１３:３０

１２:３０～１３:３０

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校の先生対象入試説明（14：30アリーナ）

　　第2回全統記述模試（高2，高1） 　専門委員会　　散検（高1）

１２:３０～１３:３０
１２:３０～１３:３０

　勉強合宿（中2）

１２:３０～１３:３０
１２:３０～１３:３０

第1回京大入試実戦（高3理Ⅲ　校外）　

補習（中 高）　　勉強合宿（高1）　　散検（中，高2・3）　　　　　　　　　　　　 １２:３０～１３:３０

休　業
休　業

休　業
休　業

　 休　業
休　業

第1回東大入試実戦（高3理Ⅲ　校外） 休　業
　　　　第1回京大入試オープン（高3理Ⅲ　校外）　

休　業
山の日

能開センター（中央・アリーナ・食堂） 休　業
休　業

第1回東大入試オープン（高3理Ⅲ　校外）　

休　業

休　業

休　業
休　業

食堂利用日一覧

８　月
中央館２階

売店 / 自動販売機

休　業

休　業


